

Finansieringsselskabet af 15.12.1984 ApS

Tusbrovej 8, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 75 49 73 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Kaj Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finansieringsselskabet af 15.12.1984 ApS Tusbrovej 8 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 75 49 73 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Frederiksen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har i lighed med tidligere år været at drive handels- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 35.585 mod kr. 35.674 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 620.234 mod kr. -2.491.366 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	35.585	35.674
1 Personaleomkostninger	-217.191	-219.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.930	-58.930
Driftsresultat	-240.536	-242.574
Andre finansielle indtægter	1.056.443	269.424
Øvrige finansielle omkostninger	-20.773	-3.220.916
Resultat før skat	795.134	-3.194.066
Skat af årets resultat	-174.900	702.700
Årets resultat	620.234	-2.491.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.000
Overføres til overført resultat	509.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.596.366
Disponeret i alt	620.234	-2.491.366

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.696.220	2.755.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.696.220</u>	<u>2.755.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.696.220</u>	<u>2.755.150</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	792.200	967.100
	Tilgodehavende selskabsskat	43.300	59.255
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.389</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>835.500</u>	<u>1.028.744</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.763.305</u>	<u>6.798.729</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.763.305</u>	<u>6.798.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.420</u>	<u>234.641</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.643.225</u>	<u>8.062.114</u>
	Aktiver i alt	<u>11.339.445</u>	<u>10.817.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.992.771	8.483.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	105.000
Egenkapital i alt	9.228.371	8.713.137
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	2.072.000	2.072.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.072.000	2.072.000
Gæld til pengeinstitutter	4.756	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Anden gæld	24.818	22.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.074	32.127
Gældsforpligtelser i alt	2.111.074	2.104.127
Passiver i alt	11.339.445	10.817.264
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	215.621	217.781		
Andre omkostninger til social sikring	1.570	1.537		
	217.191	219.318		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2019	2.946.670	2.946.670		
Kostpris 31. december 2019	2.946.670	2.946.670		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-191.520	-132.590		
Årets afskrivninger	-58.930	-58.930		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-250.450	-191.520		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.696.220	2.755.150		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.483.137	105.000	8.713.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.634	110.600	620.234
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	8.992.771	110.600	9.228.371

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>2.072.000</u>	<u>2.072.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.072.000</u>	<u>2.072.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.072.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.696.220 kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til og med regnskabsåret 2014 været sambeskattet med andre selskaber. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. fra perioden under sambeskatningen vil kunne medføre, at selskabet vil kunne hæfte herfor.
